
 

 

 

 

 

 

 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa, pok. 24 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21, pok. 201 
e-mail: parlament@samorzad.uksw.edu.pl | www.samorzad.uksw.edu.pl 

 
 

 

SaS.008.P.U.74.2024 

 

Uchwała nr 74/2024 

PARLAMENTU SAMORZĄDU STUDENTÓW 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z 25 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: zaopiniowania harmonogramu egzaminacyjnej sesji poprawkowej w semestrze 

letnim roku akademickim 2023/2024. 

 

 

 

Na podstawie §15 ust. 11 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z 24 maja 2021 roku Parlament Samorządu Studentów uchwala, 

co następuje:    

§ 1 

 

Parlament Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego zaopiniował 

harmonogram egzaminacyjnej sesji poprawkowej w semestrze letnim roku akademickiego 

2023/2024 negatywnie. Tym samym wyraził chęć przesunięcia powyższej sesji poprawkowej 

na dni 16-29 września 2024 roku.   

§ 2 

Poniższa uchwała zmienia treść uchwały w sprawie zaopiniowania harmonogramu roku 

akademickiego 2023/2024 o numerze 19/2023. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


